关于 2024 年教师节、中秋节教职工福利发放的通知

校属各部门、各学院：
第 40 个教师节和中秋佳节即将到来，为了体现学校对

全体教职工的关爱，增强教职工的归属感、幸福感和安全感，
根据《江西服装学院教职工福利管理暂行办法（修订）》有
关精神，校工会将继续开展教师节、中秋节慰问工作。现将
福利发放有关事宜通知如下：
一、发放对象

我校教职工（含外聘专任授课教师、外聘专任论文指导
教师、临时工）
二、发放标准

1、外聘专任论文指导教师、临时工，每人发放 750 元；
入职未满半年的教职工（临时工），折半发放。

2、其他教职工（含外聘专任授课教师），每人发放 1500
元；

3、工作期间，因私（含继续教育）请假累计超过一个
月的，当节福利按一半标准发放（除产假等国家法定假期）；

4、因私请假超一年的不发放。
三、发放方式

计划财务处于 9 月 10 日前打在中国银行卡或招商银行
福利卡中。
四、第 40 个教师节礼品发放事项

9 月 8 日-9 日为全校教职员工（含保洁人员 50 名）每
人发一盒精美的巧克力（因私请假超一年的不发）。

校工会
2024 年 9 月 2 日

精美巧克力